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Daté: 06.06.2023
NJOFTIM

Komisioni pér Rekrutim i Késhillit Prokurorial t& Kosovés né pajtim me né pajtim me
Rregulloren Nr. 01/2022, pér Zgjedhjen dhe Pérfundimin e Mandatit t&é Drejtorit t&
Pérgjithshém té Sekretariatit t¢ Késhillit Prokurorial t&¢ Kosovés dhe Drejtorit té
Njésitit pér Shqyrtimin e Performancés sé Prokurorisé, njofton té gjithé kandidatét pér
rezultatin e Testit me shkrim, i cili u mbajt mé 31.05 2023, né Késhillin Prokurorial t&

Kosovés.

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét nuk e kané kaluar TESTIN ME SHKRIM, pér
pozitén e Drejtorit t&€ Njésitit pér Shqyrtimin e Performancés sé Prokurorisé, se né
pajtim me Rregulloren Nr. 01/2022, kané té drejté t& parashtrojné ankesé tek
Komisioni pér Rishqyrtim, brenda afatit prej tre (3) ditésh nga dita e shpalljes sé&

rezultateve.

Ankesa mund té dérgohet e nénshkruar dhe e skenuar né adresén info.kpk@rks-

psh.org.

Lista e kandidatéve té ciléet NUK E KALUAN TESTIN ME SHKRIM (né formé té
esesé), konform pragrafit 5 lidhur me paragrafin 1.1.2 t& nenit 10, t& rregullores Nr.
01/2022, pér pozitén e Drejtorit t&€ Njésitit pér Shqyrtimin e Performancés sé

Prokurorisé, éshté si né vijim:

Nr | Emri dhe mbiemri

Floriana Rugova
Labinot Gashi
Latif Hyseni P
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